
PACHET ORGANE DE ASAMBLARE

I.D.: 55854289

Data publicarii	06.04.21	Coduri CPV	44531000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.662,00 RON - 12.662,00 RON

Descriere: Pachet compus din: 1. Surub cap hex. DIN 933 8.8 M 16 x 80 = 5000 x 1,10 = 5500 2. Surub cap hex. DIN 933 8.8 M 16 x 100 = 1000 x 1,27 = 1270 3. Surub cap hex. DIN 933 8.8 M 24 x 100 = 300 x 4,11 = 1233 4. Surub cap hex. DIN 933 8.8 M 30 x 100 = 200 x 8,57 = 1714 5. Piulita hex. DIN 934 M 16 = 8000 x 0,24 = 1920 6. Piulita hex. DIN 934 M 30 = 100 x 2,05 = 205 7. Saiba plata DIN 125 M 8 = 500 x 0,02 = 10 8. Tija filetata M 16 x 1000 gr. 8.8 = 60 x 13,50 = 810
